m pi . ACODRLI . REG STRO REG ONALE DEI DECRETI . R 0000600. 26- 03- 2024. h. 10: 56

Misrister A %Wm o At Merite
///%(’W (0Wﬂ ﬁymmé /f/?/ / y Liter

/////4/‘11 III ////I///(//// Pz Ilf/?// ////(‘/f//}//!/////(
/// rte ”% }///(/// ;//I:?%cﬁ/ﬂ%%ﬂ!lhlt//%ﬂ
Genova, data segnatura
Al Referente Nazionale
dei Campionati di Lingue e Civilta Classiche
(XI Edizione) - a.s. 2023 - 24
Dott. Carla Guetti
Ai componenti della Commissione Regionale
Al Dirigente Scolastico del Liceo Issel
Finale Ligure
IL DIRIGENTE
VISTA la Nota MI.AOODGOSV.REGISTRO UFFICIALE(U). 037821 del 22 novembre 2023

e allegato Regolamento che disciplina I’ XI° edizione dei Campionati Nazionali
delle Lingue e Civilta Classiche per I'a.s. 2023 - 24

CONSIDERATA la necessita di nominare la Commissione che proceda alla valutazione delle
prove regionali della competizione;

ACQUISITA la disponibilita dei soggetti individuati per tale finalita

DECRETA

la nomina della Commissione che procedera alla valutazione delle prove nell’ambito delle Gare
Regionali delle Lingue e Civilta Classiche per la Liguria che risulta cosi composta:

- Prof. Silvana Rocca: gia docente di Letteratura latina e Didattica del Latino presso
Universita degli Studi di Genova - in quiescenza - Presidente

- Prof. Mariella Tixi: gia docente di discipline classiche scuola secondaria II grado - in
quiescenza- Vicepresidente

— Prof. Serena Ferrando: docente discipline classiche scuola secondaria II° grado -
Componente

— Prof. Cinzia Forma: docente di discipline classiche scuola secondaria II grado - in
quiescenza - Componente

— Prof. Raffaella Gregori: docente distaccato presso USR per la Liguria - Componente

Nessun compenso rimborso & dovuto per il lavoro della Commissione.

La DIRIGENTE dell’Ufficio II1
Dott. Nadia Dalmasso

Firmato
digitalmente da

DALMASSO NADIA
C=IT

O=MINISTERO
DELL 48 FRUZIONE

drli.ufficio3@istruzione.it

Dirigente: Nadia Dalmasso

Via Assarotti, 38 - 16122 GENOVA - tel. 010/83311
direzione-liguria@istruzione.it - drli@postacert.istruzione.it - www.istruzioneliguria.it



		2024-03-24T21:31:50+0000
	DALMASSO NADIA


		2024-03-26T10:56:16+0100
	protocollo




